

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor vnitřních věcí



MMOPX01UBGTX

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 58513/2021

Vyřizuje: Bc. Aneta Šislerová

Pracoviště: Krnovská 71B

Telefon: 553 756 987

Fax:

E-mail: aneta.sislerova@opava-city.cz

Datum: 18.05.2021



Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED]

Níže zasíláme odpovědi k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 13. 5. 2021.

1. Jaká je návštěvnost portálu za posledních 12 měsíců (stačí řádový odhad)?

Návštěvnost (počet přístupů na URL) nesledujeme. Nicméně od 1. 1. 2021 do 12. 5. 2021 bylo
logováno 426 přihlášení na Osobní účet.

2. Jaký je počet registrovaných účtů v portálu občana (bez testovacích účtů)?

K 12. 5. 2021 celkem registrováno a ověřeno 388 účtů (jméno a heslo + ISDS + eldentita).

3. Kolik bylo uskutečněno plateb přes portál a jeho platební bránu (bez testu)?

K 12. 5. 2021 evidováno 96 plateb.

4. Jaký je nejčastější vyřizovaný poplatek, který je hrazen přes portál?

Poplatek za komunální odpad.

5. *Kolik bylo uskutečněno elektronických podání přes portál za posledních 12 měsíců (bez testů)?*

Žádné. Náš portál neumožňuje e-podání.

6. *Které formuláře jsou přes portál nejčastěji podávány (stačí 5 formulářů) a v jakém počtu?*

Viz odpověď výše.

S pozdravem

Ing. Petr Sordyl

vedoucí odboru vnitřních věcí